
                        Załącznik Nr    /2005 r.  
                                                                                                                               do protokołu Nr /2005 r.  

              Sesji Rady Gminy  Stare Pole  
                                           z dnia 30 grudnia 2005 r.  

 
 

UCHWAŁA Nr    XXIV/ 192 /2005  
Rady Gminy  Stare Pole  
z dnia 30 grudnia 2005 r.  

 
 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. Nr 179 poz. 1485)  uchwala się,  co 
następuje:   

 § 1. 
  

Uchwala się Gminny  Program Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 2006 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2. 
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 


